
Přízemní apartmán na prodej v Mijas Costa, Mijas 368 000 - 1 200 000
€

Reference: R4981156  Bedrooms: 1 - 4  Bathrooms: 1 - 3  Build Size: 48m  - 160m  Terrace: 7m  - 209m2 2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Las Lagunas

Exkluzivní rezidenční komplex, který nově definuje pojem domova a poskytuje svým obyvatelům zážitky srovnatelné s
pě;hvězdičkovým hotelem. Je navržen pro maximální pohodlí a spojuje inova;vní prostory, prvotřídní vybavení a
výjimečné služby. Projekt se těší strategické poloze mezi pobřežními městy Fuengirola a Mijas, v oblas; Las Lagunas.
Tato enkláva, nejmodernější, nejkomerčnější a nejživější v Mijas, je domovem více než poloviny obyvatel a v posledních
letech zaznamenala závratný růst. Nabídka služeb a obchodů je bezkonkurenční. Přímo napro; sídliš; se nachází
nákupní park Miramar a pouhých 10 minut chůze' od něj je vzdáleno stejnojmenné velké nákupní a zábavní centrum.
Kromě toho se za pouhých pět minut jízdy autem dostanete do centra Fuengiroly, města proslulého svou pestrou
nabídkou zábavy. Díky své výhodné poloze se Las Lagunas nachází necelou půlhodinu cesty od Marbelly a Malagy,
dvou měst s kosmopolitní atmosférou. Díky tomu je tento komplex centrem v srdci pobřeží Costa del Sol. Projekt
vyrůstá s dokonalou architekturou, v níž se snoubí moderní design a elegance. Jeho sofis;kovaný půvab se odráží v
každém detailu, od avantgardních linií až po prostorné terasy, které se jako otevřená křídla rozkládají směrem k obzoru.
Inova;vní vybavení, pečlivě navržené profesionály v oblas; pohos;nství, mění společné prostory v exkluzivní prostory,
které obyvatelům nabízejí výsadu bydlení s komfortem a sofis;kovanosH hotelu. Každé zákouH bylo koncipováno tak,
aby podporovalo pohodu, relaxaci a setkávání v jedinečném prostředí. Komplex se pyšní dvěma venkovními bazény,
velkolepou střešní plochou se skypoolem, kompletním wellness centrem pro odpočinek a relaxaci, plně vybavenou
tělocvičnou, moderním coworkingovým prostorem a pečlivě udržovanými svěžími zahradami, které vytvářejí oázu klidu
v srdci Costa del Sol.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Wifi 
Tělocvična 
Sauna 
Domotics 

Orientace 
Severní 
Východní 
Jižní 
Jihovýchod 
Severovýchod 
Jihozápad 
Severozápad 

Kontrola klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Bazén 

Nastavení 
Blízko obchodů 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 
Krytý 

Kuchyně 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Soukromé 

Utility 
Fotovoltaické solární panely 

Kategorie 
Nový vývoj 

Hodnocení energie 
A 

Hodnocení emisí CO2 
A 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán na prodej v Mijas Costa, Mijas
	368 000 - 1 200 000 €
	Costa del Sol, Las Lagunas
	Features:


